
  令和６年 １０月 ４日 

保 護 者 様 

  安曇野市立豊科北中学校長 臼井 宏之 

ＰＴＡ会長  林  稔 

 

第３回学習参観，４０周年記念ＰＴＡ講演会，学年・学級ＰＴＡのお知らせ 

 

初秋の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて，第３回学習参観並びに４０周年記念ＰＴＡ講演会，学年・学級ＰＴＡを下記の日程により開催いたしま

す。特に，４０周年記念ＰＴＡ講演会はＰＴＡ活動の目玉として，ＰＴＡ教養部・本部役員の皆様方を中心に計

画・推進して参りました。貴重な機会でありますので，多くの皆様方にご臨席を賜りますようお願い申し上げま

す。                                           

記 

 

 １ 期 日     令和６年 １０月 ３１日（木） 

 

  ２ 日 程     (1) 第１校時～第３校時               ８：４５ ～ １１：４０ 

                 (2) 清 掃                    １１：５０ ～ １２：０５ 

                 (3) 学 活                    １２：１５ ～ １２：３０ 

                 (4) 給 食                    １２：３０ ～ １３：２０ 

                 (5) 第４校時（参観授業 スライド20）       １３：２５ ～ １４：１５ 

                 (6) ４０周年記念ＰＴＡ講演会（生徒・保護者）   １４：２５ ～ １５：４５ 

                 (7) 生徒下校                               １６：００ 

                 (8) 学年・学級ＰＴＡ                  １６：００ ～ １６：４５ 

 

  ３ その他 

   (1) 各学級の授業や学年･学級ＰＴＡの詳細については，後日，各学年より通知いたします。４校時の参観

授業は，基本スライドNo.20ですが，変更するクラスもありますのでご承知ください。 

また，裏面に『４０周年記念ＰＴＡ講演会のお知らせ』を掲載しましたのでご覧ください。 

   (2) 駐車場はプール東・西・北側，体育館北側(砂利スペース)，校庭北側の駐車場をご利用ください(但し、

雨天の場合は，校庭は使用できません)。豊科勤労者総合スポーツ施設体育館駐車場も１３時以降空いた 

スペースは利用可能です。 

また，自転車･バイクはプール西側の自転車置き場を使用してください。駐車場に限りがありますので，

徒歩や自転車での来校にご協力ください。 

なお，給食コンテナ車の出入りがありますので北校舎西側（技術室近く）への駐車はご遠慮ください。 

 (3) ｢上履き｣をご持参ください。下足置き場は，生徒玄関のＰＴＡ下足箱をご利用ください。   

 

 

 

 

 

安曇野市立豊科北中学校 

  担当：教務 安田 忠久 

     ℡ 0263-72-2265 


